
                                                                                                                                                                                                                                                                
P o z v á n k a 

 
na výroční členskou schůzi Zemědělského družstva Krásná Ves 

 
konanou v sobotu dne 31. května 2014 v l0 hodin 
 ve společenském domě „Beseda“ v Krásné Vsi 

*************************************************** ******* 
 
Program:    1/ Zahájení výroční členské schůze 
                       2/ Volba – mandátové komise 
                                       - sčítací komise 
                                       - návrhové komise 
                       3/ Výroční zpráva předsedy o činnosti družstva a představenstva  
                       4/ Zpráva předsedy kontrolní komise 
                       5/ Diskuze k předneseným zprávám 
                       6/ Plán činnosti pro rok 2014 
                       7/ Projednání dodatku č. 2 ke Stanovám  ZD Krásná Ves dle Zákona 
                           o obchodních společnostech a družstvech č. 90/2012 Sb.  
                       8/ Volba komise pro přípravu voleb v roce 2015 
                       9/ Usnesení výroční členské schůze 
                      10/ Ukončení výroční členské schůze 

*************************************************** *** 
 

Člen může zmocnit dle Stanov čl.  15 odst.  5 jinou osobu, aby jej na schůzi zastupovala 
po předložení písemné plné moci. 

************************** 
 

Nebude-li členská schůze ve stanovenou dobu usnášeníschopná, 
náhradní členská schůze se koná nejpozději do 15dnů ode dne, na který byla svolána 

původní členská schůze. 
************************** 

 
 

Zemědělské družstvo Krásná Ves zřídilo webové stránky: www.zdkrasnaves.cz 
 
 

************************************************** 
      
 
 
 
V příloze pozvánky Vám zasíláme Dodatek č. 2 ke Stanovám Zemědělského družstva 
Krásná Ves, kterým se mění a doplňují stávající Stanovy ve znění Zákona č. 90/2012 Sb. 
o obchodních společnostech a družstvech a úplné znění Stanov se změnami, které jsou 
v textu zvýrazněny a podtrženy. 
 


